UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO-UEMA

CENTRO DE CIENCIAS TENOLÓGICAS-CCT

                                                   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE

                                                                    COMPUTAÇÃO E SISTEMAS – PECS

A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Engenharia de Computação e Sistemas da Universidade Estadual do Maranhão-

UEMA, torna público O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA 3°

ETAPA do processo seletivo 2022- Edital N.º 20/2021-PPG/CPG/UEMA.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

❖ Processo de interposição de recurso aprovado, após avaliação da Comissão de

Seleção:

INSCRIÇÃO

NOME

2623

LYDIA BRUNA ALVES OLIVEIRA

São Luís- MA, 28 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Mauro Sérgio Silva Pinto

Presidente da Comissão de Seleção.